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§ 38 
Kulmakorvessa sijaitsevaa aluetta koskeva Espoon Reserviläiset ry:n 
varaushakemus (49-408-1-398 ja 49-408-1-53) 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Mäkäräinen Kalle 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunkiympäristön toimialajohtaja Isotalo Olli 

 
Kaupunginhallituksen elinkeino- ja kilpailukykyjaosto päättää, ettei 
varaushakemuksessa esitettyä ohjeellisesti osoitettua aluetta 
Kulmakorvesta varata Espoon Reserviläiset ry:lle 
ampumaurheilukeskuksen suunnittelua varten. 
 

Käsittely  
Kajava teki seuraavan palautusesityksen: Neuvotellaan hakijan kanssa ja 
selvitetään, olisiko Espoon mahdollista vastata hakijan esittämiin 
ammuntaharjoittelun tarpeisiin, samalla omalta osaltaan valtakunnallista 
tavoitetta ammuntaharjoitteluverkoston kehittämisestä edistäen. 
 
Katainen Laakson kannattamana teki seuraavan lisäysesityksen: 
Elinkeino- ja kilpailukykyjaosto edellyttää, että Espoosta etsitään sopiva 
paikka ampuradan suunnittelua varten. Elinkeino- ja kilpailujaostolle 
tuodaan tilannekatsaus asian etenemisestä vuoden loppuun mennessä. 
 
Lahtinen Kajavan ym. kannattamana esitti, että asia jätetään pöydälle. 
Keskustelun pöydällepanosta päätyttyä puheenjohtaja tiedusteli, 
voidaanko Lahtisen ehdotus yksimielisesti hyväksyä. Koska ehdotusta ei 
vastustettu, puheenjohtaja totesi kaupunginhallituksen hyväksyneen sen. 
 

Päätös 
Kaupunginhallituksen elinkeino- ja kilpailukykyjaosto: 
Asia jätetiin yksimielisesti pöydälle. 
 

Selostus  
Hakemus 

Espoon Reserviläiset ry hakee 8.2.2023 päivätyllä hakemuksellaan 
suunnitteluvarausta hakemuksessa esitetyllä alueelle Kulmakorvesta 
ampumaurheilukeskuksen suunnittelua varten. Esitetty ampumaratakeskus 
pitäisi hakemuksen mukaan sisällään erinäisiä ampumaratoja, 
ampumahiihtoradan sekä ampumahiihdon latuverkoston.  
 



Tiedot varattavaksi esitettävästä alueesta ja esitetyn hankkeen 
vaikutuksista 

Varattavaksi esitettävä alue sijoittuu suurpiirteisesti Espoon kaupungin 
omistamien kiinteistöjen 49-408-1-415 ja 49-408-1-53 alueelle, jonne 
hakemuksessa on esitetty ampumarata- ja ampumahiihtorata-aluetta. 
Hakemuksessa on esitetty yksityisomisteiselle kiinteistölle 49-408-1-398 
ampumahiihdon latuverkostoa. 
 
Alueelle on voimassa olevassa Espoon pohjois- ja keskiosien 
yleiskaavassa (POKE) osoitettu suojaviheraluetta (EV), maa- ja 
metsätalousaluetta (M) sekä erityisaluetta (E). Erityisalue on tarkoitettu 
maa-ainestoiminnalle, yhdyskuntatekniselle huollolle, moottori-, ampuma- 
ja muille urheilutoiminnoille sekä virkistykselle ja aurinkoenergian 
tuotannolle. Erityisalueen muiden toimintojen suunnittelussa on 
kiinnitettävä huomiota kiviainesten oton ja ylijäämämassojen sijoittamisen 
edellytysten säilymiseen. 
Alueelle on suunniteltu merkittävää maanlouhinta- ja maanläjitysaluetta. 
Erityisesti maanläjitykselle on suuri tarve ja se tulisi palvelemaan Espoon 
lisäksi lähikuntia. Lankasuon alueen maanlouhintaan ja -läjitykseen 
liittyvässä vuonna 2009 tehdyssä ympäristövaikutusten arvioinnissa 
nähtiin, että louhinnan ja maanläjityksen keskittäminen Espoon 
Kulmakorpeen luo vähemmän ilmastovaikutuksia verrattuna vaihtoehtoon, 
jossa nämä toiminnat olisivat muualla pääkaupunkiseudulla. 
 
Mikäli alueelle toteutettaisiin ampumaurheilukeskus, ei alueelle olisi 
mahdollista läjittää maa-aineita suunnitellun määrän mukaisesti. Tällöin 
läjitettäviä maa-alueita tulisi kuljettaa Espoon ulkopuolelle, sillä Espoosta ei 
ole osoittaa vaihtoehtoista aluetta näin laajaan maanläjitystoimintaan. 
Esimerkiksi yksi lähimmistä laajoista maanläjitysalueista sijaitsee 
Mäntsälässä. Tämän nähdään tekevän yleisesti rakentamisesta Espoon 
alueella kalliimpaa ja lisäävän rakentamisen tuottamia päästöjä, mikäli 
läjitettäviä maa-aineksia tulee kuljettaa Espoon ulkopuolelle läjitettäväksi. 
 
Ampumaurheilukeskushankkeeseen kytkeytyy erinäisiä 
ympäristökysymyksiä. Ampumaurheilutoiminnasta syntyy melusaastetta ja 
toiminta voi myös aiheuttaa pilaantuneisuutta alueen maaperään sekä 
pohjavesistöön. 
 
Edellä mainituilla perusteilla esitetään, että aluetta ei varata 
ampumaurheilukeskushankkeen suunnittelua varten Espoon Reserviläiset 
ry:lle 
 

 
Päätöshistoria 
  
 
Liitteet 

  
 
Oheismateriaali 

- Ei julkaista, suunnitteluvaraushakemus 8.2.2023 - Espoon 
Reserviläiset ry, sisältää henkilötietoja (ei saavutettava) 
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